toral! solatio fuerit destituta, et vacaverit, eo praetextu omnes exitus, et pro-

ficua, firmse, redditus, reversiones, cum commoditatibus et emolumentis

temporalium episcopatus illius a tempore mortis praedicti nuper episcopi,

durante tempore vacationis episcopatus illius, nobis jure praerogativse nostrae

regise pertinuerunt et spectaverunt, ac pertinere et spectare dignoscuntur
;

quumque praecentor et capitulum dictse cathedralis ecclesise post mortem

praedicti episcopi, licentia nostra inde prius obtenta, dilectum et fidelem

nostrum WilHelmum Barlow, nunc dictse ^ ecclesiae cathedralis Menevensis

per nos nominatum episcopum, in suum elegerunt episcopum et pastorem,

reverendiss. in Chr. pater Thomas archiep. Cantuar. electionem illam ac-

ceptaverit et confirmaverit, ipsumque sic electum episcopum praedictae eccle-

siae Menevensis praefecit et pastorem, sicut per literas patentes ipsius archie-

piscopi inde directas nobis constat ; Nos nunc certis de causis et consi-

derationibus nos specialiter moventibus, et ob sinceram dilectionem quam
penes praefatum nunc episcopum gerimus et habemus, de gratia nostra

speciah, ac ex certa scientia et mero motu nostris, dedimus et concessimus,

ac per prsesentes damus et concedimus, pro nobis, haeredibus, et successori-

bus nostris, quantum in nobis est, eidem nunc episcopo, omnia et singula,

exitus, firmas, redditus '^, proficua, reversiones '^j advantagia, commoditates,

feoda, et alia emolumenta quaecunque, cum omnibus et singuHs suis perti-

nentiis et dependentiis omnium et singulorum honorum, castrorum, &c. In

cujus rei testimonium, &c. Teste rege, 26 die Aprihs, &c.

§ III. Parliamentary Writ [s] for the year 1536.®

^Rex Archiepiscopo Cant., totius &c. Teste Rege apud Westmonaste-

rium 27 die Aprilis, anno regni sui vicesimo octavo. Consimilia Brevia

diriguntur .... Episcopo Bangorensi ; Episcopo Menevensi ; Custodi

spiritualitatis Episcopatus Wintoniensis, ipso Episcopo in remotis agente; &c.

'' Mason de Ministerio Anglicano, lib. 3. where.]
cap. 10, p. 365. e According to the laws of England the

*= So Courayer
: Mason has dicti and Writs are addressed only to consecrated

reventiones. Bishops.
[•* Read reditns, both here and else- f Rymer, vol. 14. p. 563, 4.
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§ IV. Writls] for the year 1541, wherein Barlow is named before many

Bishops certainly consecrated.

eRex Archiepiscopo Cantuariensi, totius &c. Teste Rege apud Westmo-
nasterium vicesimo tertio die Novembris, anno regni sui tricesimo tertio.